МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫ СШ ЕГО П РО Ф ЕССИОНАЛЬНОГО О БРАЗОВАНИЯ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ »
(Ф ГБО У ВП О  С тавропольский ГАУ)

Зоотехнический пер., д. 12, г. Ставрополь, 355017
тел.: (865-2) 35-22-82; 35-22-83.

факс:(865-2) 71-58-15.
E-mail: in№stgau.ru http: / / www.stgau.ru

10 00493221, ОГРН 102260199346^, ИНН 2634003069

на №  от

Ректорам высших учебных
заведений Министерства
сельского хозяйства
Российской Федерации

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом Депнаучтехполитики МСХ РФ №13/244 от
12 февраля 2015 г.и приказом Минсельхоза России №283 от 17.06.2014 г.
ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
назначен базовым вузом для проведения III этапа Всероссийского конкурса
на лучшую научную работу срюди студентов, аспирантов и молодых ученых
высших учебных заведений Минсельхоза России по номинациям
«Агроинженерия» - для студентов и «Технические науки» для аспирантов и
молодых ученых.

Просим Вас обеспечить очное участие молодых ученых в конкурсе и
до 10 мая 2015 г. прислать материалы конкурсных документов, оформленных
согласно Положению, на адрес электронный почты cniiiad@mail.ru
(приложение 1), работы предоставить при защите.

Регламент работы:
1. Заезд и размещение участников -  18 мая 2015 года;
2. Заседание конкурсных комиссий -  19 мая 2015 года;
3. Награждение победителей -  20 мая 2015 года.
Оплата расходов связанных с направлением участников (проезд,

суточные) осуществляются в установленном порядке командирующими
вузами.

Контактные реквизиты: тел.: 8 (8652) 35-45-91, 71-72-04;
сот.: +7 905-497-71-76 (Безгина Юлия Александровна -  руководитель
научно-инновационного учебного центра),
+7 962-408-10-72 (Черкашина Галина Алексеевна -  инженер научно
инновационного учебного центра)
e-mail: cniiiad@mail.ru

Ю.А. Безгина
8 (8652)71  72 04

http://www.stgau.ru
mailto:cniiiad@mail.ru
mailto:cniiiad@mail.ru

Приложение 1

Заявка

на участие в III этапе Всероссийского конкурса на лучшую научную
работу среди студентов, аспирантов и молодых ученых высших учебных

заведений Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

1. Полное (в соответствии с Уставом) название
образовательного учреждения

2. Сведения об участнике
Фамилия, имя, отчество
Статус участника (студент, аспирант,
соискатель)
Факультет
Курс (для аспирантов и соискателей — год
подготовки)
Дата рождения
Контактные телефон
Тема доклада
Номинация

3. Сведения о научном руководителе
Фамилия, имя, отчество
Ученая, степень, звание, должность
Контактная информация

3. Сведения о сопровождающем лице
Фамилия, имя, отчество
Контактные данные сопровождающего лица

4. Бронирование мест для проживания
Г остиница (количество мест, срок
проживания)
Студенческое общежитие (количество мест,
срок проживания)

5. Предполагаемая дата и время прибытия
6. Предполагаемая дата и время отъезда